
 

6. ročník 33. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 33 7.4. - 11.4.2025 
  

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

PONDĚLÍ 
7.4. 

1. TřH Ranní kruh, služby 
2. M Úhel I (str. 5-6) - nutné rýsovací potřeby 
3. ČjM Předmět, str. 68-69  
4. Tv Házená - přihrávky, střelba, hra 
5. Pč Velikonoční osení - prosím, přinést větší kelímek od jogurtu. Kdo může a má 

možnost, může přinést trošku pšenice (osení) 

ÚTERÝ 
8.4. 

1. ČjM Příslovečné určení, str. 70-72 
2. F TEST (teplota, převody jednotek), gravitační síla 
3. M TEST (početní operace, slovní úloha) 
4. Pr změna ZM: práce na zadaném miniprojektu (biomy) 
5. 

7+8 
Aj 
Inf 

TEST reading and listening - online (getting the initial score) 
Programování nebo tvorba videa  

STŘEDA 
9.4. 

1. M Úhel I (str. 5-6) - nutné rýsovací potřeby 
2. Hv Opera a opereta 
3. OSV IZS - horská a báňská záchranná služba 
4. Pr Kroužkovci 
5 
 

ČjL 
Tt 

Čtenářská dílna - knihu s sebou 
Budka pro špačka 

7+8 KAj Talking about the Polish visit; talking about Spring 

ČTVRTEK 
10.4. 

1. M Procvičování učiva 
2. Aj Reading and listening (be, have got, can, present simple/continuous) 
3. ČjS Popis pracovního postupu 
4. D Starověké Řecko (TEST - Starověká Čína) 
5. Tv Házená - přihrávky, střelba, hra 

7+8 Vv Velikonoční dekorace - prosím, přinést dvě vyfouklá vejce. 

PÁTEK 
11.4. 

1. Ov  
2. Z  
3. D Den Země 
4. 

5+6 
Aj 

Dom 
 

  

1. Vzhledem k tomu, že opakovaně dochází k poškozování historické sochy a zelených ploch u 
kruhového objezdu před školou a také k přemísťování laviček do silnice na návsi, připomínáme, že se 
jedná o přestupek, který je řešen OÚ popř. Policie ČR, a případnou škodu bude muset pachatel 
uhradit. 

2. V pondělí 14. dubna od 16:30 proběhne v odborné pracovně informativní schůzka pro rodiče žáků, 
kteří letos vyjedou na Kypr a do Polska. 

3. V pátek 11. dubna bude ve škole v rámci EVVO probíhat projektové vyučování ke Dni Země. Žáci získají 
formou interaktivních aktivit povědomí o důležitosti zachování rovnováhy v přírodě. 

4. Ve středu 9. dubna proběhne kontrola ISIC/vstupních karet. Prosíme všechny žáky, aby měli kartu u 
sebe a nezapomněli ji doma. 

5. 14.4.2025 v 17:30 hod. se uskuteční kavárna k průběhu a organizaci zkoušek Cambridge English, které 
se mohou zúčastnit děti i rodiče. Informace vám poskytne p. uč. Štefanová. 

             Michal Nedvěd, třídní učitel 
 
 
 
 
 
 
 

 


